BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
VIỆN ĐẠI HỌC MỞ HÀ NỘI

      Số:        /HĐTKCM-NCKH

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Hà Nội, ngày      tháng         năm 201

HỢP ĐỒNG
THUÊ KHOÁN CHUYÊN MÔN THỰC HIỆN
ĐỀ TÀI NGHIÊN CỨU KHOA HỌC CẤP VIỆN MÃ SỐ ........
(Hợp đồng cá nhân thực hiện ngoài giờ)
· Căn cứ Bộ Luật dân sự nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt năm 2015.
· Căn cứ Quyết định số 5830/QĐ-BGDĐT ngày 27 tháng 11 năm 2015 của Bộ giáo dục và đào tạo về qui định một số định mức xây dựng, phân bổ, dự toán và quyết toán kinh phí áp dụng đối với nhiệm vụ khoa học và công nghệ cấp Bộ có sử dụng ngân sách nhà nước của Bộ giáo dục và Đào tạo;
· Căn cứ vào Hợp đồng NCKH số    ngày   /   /2017  và nội dung thuyết minh Đề tài “.............” do ................ làm chủ nhiệm.
· Căn cứ khả năng và nhu cầu của hai bên:
Hôm nay, ngày    tháng    năm 2017, tại Viện Đại học Mở Hà Nội, chúng tôi gồm:
BÊN A (BÊN GIAO): Viện Đại học Mở Hà Nội
Địa chỉ:	Nhà B101, phố Nguyễn Hiền, Hai Bà Trưng, Hà Nội
Đại diện: Trương Tiến Tùng	                                      Chức vụ: Viện trưởng
Điện thoại:	04 38694822
Tài khoản: 3712.1.1055535.00000 tại kho bạc Nhà nước Hai Bà Trưng
Chủ nhiệm đề tài:
Đơn vị:
BÊN B (BÊN NHẬN):
Tài khoản:
Mã số thuế cá nhân:
Đơn vị:
Địa chỉ:
Điện thoại:
Hai bên đã nhất trí ký kết hợp đồng gồm các điều khoản sau:
Điều 1: Bên B chịu trách nhiệm tổ chức triển khai nghiên cứu, viết  nội dung sau:
.......................................................................................................................................
Điều 2: Loại hợp đồng: Trọn gói.
Kinh phí của hợp đồng là: 1.210.000 đ x 0.4 x 5 ngày = …đ.
[bookmark: _GoBack]Bằng chữ: ...
Kinh phí thực hiện hợp đồng được chuyển trả qua tài khoản trung gian của Viện Đại học Mở Hà Nội số: 03010003111993 tại ngân hàng VCB chi nhánh Hoàn Kiếm .
Bên A cam kết sẽ kê khai khoản tiền trên vào thu nhập chịu thuế của bên B khi quyết toán thuế thu nhập cá nhân năm 2017
Điều 3: Thời gian thực hiện từ ngày        /          đến ngày         /        / 201..
Điều 4: Bên A sẽ nghiệm thu kết quả thực hiện của bên B theo nội dung của Điều 1. Khi kết thúc hợp đồng bên B phải chuyển giao cho bên A những tài liệu, báo cáo kết quả, các sản phẩm đã nghiên cứu.
Điều 5: Hình thức thanh toán: Bên A sẽ thanh toán hết số tiền cho bên B sau khi ký biên bản nghiệm thu và thanh lý hợp đồng.
Điều 6: Hợp đồng này được lập thành 04 bản có giá trị pháp lý như nhau, mỗi bên giữ 02 bản.

	                       ĐẠI DIỆN BÊN A
	   ĐẠI DIỆN BÊN B

           VIỆN TRƯỞNG                    CHỦ NHIỆM ĐỀ TÀI                  NGƯỜI THỰC HIỆN

	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
VIỆN ĐẠI HỌC MỞ HÀ NỘI

Số:      /TLHĐTKCM-NCKH

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Hà Nội, ngày      tháng     năm 2017

BẢN NGHIỆM THU VÀ THANH LÝ HỢP ĐỒNG
THUÊ KHOÁN CHUYÊN MÔN THỰC HIỆN
ĐỀ TÀI NGHIÊN CỨU KHOA HỌC CẤP VIỆN MÃ SỐ ......
(Hợp đồng cá nhân thực hiện ngoài giờ)
· Căn cứ Hợp đồng số :      /HĐTKCM-NCKH được ký ngày     /   / 2017
Hôm nay, ngày    tháng     năm 2017, tại Viện Đại học Mở Hà Nội, chúng tôi gồm:
BÊN A (BÊN GIAO): Viện Đại học Mở Hà Nội
Địa chỉ:	Nhà B101, phố Nguyễn Hiền, Hai Bà Trưng, Hà Nội
Đại diện: Trương Tiến Tùng	                                      Chức vụ: Viện trưởng
Điện thoại:	04 38694822
Tài khoản: 3712.1.1055535.00000 tại kho bạc Nhà nước Hai Bà Trưng
Chủ nhiệm đề tài:
Đơn vị:
BÊN B (BÊN NHẬN):
Tài khoản:
Mã số thuế cá nhân:
Đơn vị:
Địa chỉ:
Điện thoại:
Hai bên cùng nhau nhất trí nghiệm thu và thanh lý hợp đồng số :     /HĐTKCM-NCKH được ký ngày    tháng     năm 2017 với các điều khoản sau:
Điều 1: Bên B đã hoàn thành việc nghiên cứu và viết  nội dung sau: ....
Các sản phẩm của bên B đã được bên A đánh giá tốt và đưa vào báo cáo của đề tài.
Điều 2: Tổng số tiền bên A phải thanh toán cho bên B là:
1.210.000 đ x 0.4 x 5 ngày = …đ.
Bằng chữ:
Kinh phí thực hiện hợp đồng được chuyển trả qua tài khoản trung gian của Viện Đại học Mở Hà Nội số 03010003111993 tại ngân hàng VCB chi nhánh Hoàn Kiếm .
Bên A cam kết sẽ kê khai khoản tiền trên vào thu nhập chịu thuế của bên B khi quyết toán thuế thu nhập cá nhân năm 2017.
Bản nghiệm thu và thanh lý hợp đồng này được lập thành 04 bản có giá trị pháp lý như nhau, mỗi bên giữ 02 bản.

	                       ĐẠI DIỆN BÊN A
	   ĐẠI DIỆN BÊN B

        VIỆN TRƯỞNG               CHỦ NHIỆM ĐỀ TÀI               NGƯỜI THỰC HIỆN